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Кафедры Промышленной экологии
	№ п/п
	ФИО автора, составителя, редактора
	Вид 
издания 
	Название, для кого предназначено
	Объем,
п.л.
	Тираж, экз.
	Срок представления в РИО
	Рекомендуемая форма издания
	Отметка о выполнении 

(выходные данные издания)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Чумадова Е.С.
	Учебное
пособие
	Редакционная и предметная специфика стандартов и нормативных документов. 
(Для студентов специальности 200503 
«Стандартизация и сертификация», 4 курс)
	4,25
	50
	Апрель

2009
	Бумажная 
	

	2.
	Царев Ю.В.
	Учебное
пособие
	Учебное пособие к практическим занятиям по курсу «Техника защиты окружающей среды»

(Для студентов по специальности ООС и РИПР)
	10
	100
	Апрель

2009
	Бумажная
	


Зав. кафедрой ПЭ                                           проф. Гриневич В.И.
